



# Parhaaksi kehuttu.

## VASTUULLISUUS- JA YMPÄRISTÖPOLITIikka

Reinin Lihan laadulla ja käsityöosaamisella on pitkät perinteet 1970-luvulta Hakaniemen kauppahallin erikoiskaupasta Helsingin Tukkutorin lihanleikkaamoon saakka. Nykyisin Reinin Liha on osa Kespro Erikoistukkuu. Reinin liha tuottaa asiakkailleen ensiluokkaisia tuoreita lihatuotteita, vaalien kokonaisvaltaista laatua ja erinomaista henkilökohtaista palvelua. Osana Kespro Erikoistukkuu, Reinin liha toimii vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikassaan Keskon vastuullisuusstrategian mukaisesti. Vastuullisuustyön keskeisiä painopisteitä ovat Ilmasto ja luonto, Arvoketjut, Ihmiset sekä Hyvä hallinto.

### Ilmasto ja luonto

Tiedostamme, että työskentelemme eläinperäisten tuotteiden kanssa, joiden tuotannolla on oleellisia ympäristövaikutuksia. Olemme tuotantolaitoksena ja tukkutoimijana tunnustaneet ilmastoon ja luontoon liittyviksi keskeisiksi toimenpiteiksi seuraavat: raaka-aineen maksimaalinen hyödyntäminen ja muun hävikin minimointi, lähituotannon suosiminen sekä kiertotalouden edistäminen jätteet lajittelemalla ja sivutuotteet hyödyntämällä. Hyödynnämme lisäksi kuljetuksissa K-Logistiikkaa, jonka tehokkuutta kehitetään jatkuvasti mm. päästöjä vähentämällä. K-Logistiikalla on oma vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikka sekä ISO 14001:2015 -standardiin perustuva sertifioitu ympäristöjärjestelmä osana johtamisjärjestelmää.

Jätteitä ja hävikiä käsittelemme Reinin lihalle erikseen laaditussa jäte- ja hävikkipolitiikassa. Siinä on kuvattu jätteisiin ja hävikkiin liittyvät keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet.

### Arvoketju

Reinillä arvostetaan suomalaista tuotantoa – yli 90 % Reinin Lihan tuotteista on suomalaista alkuperää ja suomalaista työtä. Teemme yhteistyötä vain luotettavien yhteistyökumppaneiden kanssa ja suosimme pitkäaikaisia toimittajasuhteita. Noudatamme hankinnoissamme [Keskon eläinsuojelulinjausta](#). Asiakkaidemme vastuullisten valintojen mahdollistamiseksi kiinnitämme huomiota pakkausmerkintöihin ja pakkausten kierrätettävyyteen.

### Ihmiset

Kehitämme toimintaamme jatkuvasti ja tarkastelemme oman henkilöstömme hyvinvointia ja menestymistä muun muassa K Voices -henkilöstökyselyn kautta. Ihmiset ovat meillä tuotannon keskiössä ja arvotamme käsityön korkealle. Tavoitteenamme on tapaturmaton Kesko. Edistämme henkilöstömme kokonaisvaltaista fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia, ja tavoitteenamme on hyvinvointia rakentava työpäiväkokemus. Pidämme huolta henkilöstömme työkyvystä koko työuran ajan ja varmistamme tuen eri tilanteissa

### Hyvä hallinto

Osana Kesproa haluamme varmistaa, että henkilöstömme ja kumppanimme jakavat K-ryhmän sitoumukset vastuulliseen toimintaan. K Code of Conduct -toimintaohjeiden tarkoituksena on toimia K-ryhmässä tehtävien valintojen ja päätösten tukena ja ohjeena. Odotamme myös yhteistyökumppaneiden ja tavarantoimittajiemme toimivan näiden periaatteiden mukaisesti. Toimintaohjeilla varmistamme sen, että yhteistyökumppaneillamme on yhtenäinen ymmärrys tekemistämme ohjaavista säännöistä ja periaatteista liittyen mm. ihmisoikeuksiin, ympäristön huomioimiseen ja reiluun kilpailuun. Osana Keskoa sitoudumme myös edistämään Amfori BSCI Code of Conduct -periaatteita hankintaketjussamme. Täältä pääset tutustumaan [K Code of Conduct -toimintaohjeeseen](#) ja [Amfori BSCI -periaatteisiin](#).

Keskeisinä toimenpiteinä toimittajamme sitoutuvat sopimuksissaan K Code of Conduct -toimintaohjeisiin ja amfori BSCI Code of Conduct -periaatteisiin. Lisäksi työntekijämme sitoutuvat K Code of Conduct -toimintaohjeisiin vuosittain.

Vastuullisuus- ja ympäristöpolitiikka on hyväksytty Reinin lihan johtoryhmässä. Viestimme avoimesti vastuullisuuteen ja ympäristöön liittyvistä asioista sisäisesti ja ulkoisesti. Poliitiikka on kaikkien sidosryhmiemme saatavilla.

18.3.2025

*Taina Lahtinen*

Tuotantojohtaja  
Kespro Erikoistukku